
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

Во изменение приказа № 2828/3 от 29.07.2019 «О зачислении на очную, заочную 
форму обучения» в связи с участием в конкурсе на основные конкурсные места 
п р и к а з ы в а ю : 

исключить из п. 16 подпункт 1 Семочкину Ксению Сергеевну. 

ПРИКАЗ 

г. Нижний Новгород 

! Об изменении приказа № 2828/3 от | 
29.07.2019 

И.о.ректора Е.Ю.Илалтдинова 


